№ 2975/03.12.2010 г., Акт № 121, том IX, дело № 1720, партидна 
книга: 16092-16091 и нотариален акт 178, том I, рег. № 1138, дело 164/03.12.2010 г., 
вписан в Служба по вписванията гр. Габрово под вх. № 2973/03.12.2010 г., Акт № 120, 
том IX, дело № 1718, партидна книга: 16092-16091, при цена 41 680.00 лв. 
(четиридесет и една хиляди шестстотин и осемдесет лв.) 

- Димитър Денчев – 20 840.00 лв. 
- Ивелина Денчева – 20 840.00 лв. 

 Самостоятелен обект с идентификатор 14218.510.192.1.2 по КККР на гр. 
Габрово, одобрени със Заповед № РД-18-64/26.10.2007 г. на Изп. директор на АГКК. 
Последно изменение на КККР засягащо самостоятелния обект със Заповед № РД-18-

[...]

14218.510.239, собственост на Гроздан Стоянов и 
Маргарита Стоянова, съгласно нотариален акт № 8, том I, рег. № 439, дело 5/2006 г., 
вписан в Служба по вписванията гр. Габрово под вх. рег. № 57/20.01.2006 г., Акт № 
14, том I, дело № 26, партиди: 13595, 19936, при цена 41 520.00 лв. (четиридесет и 
една хиляди петстотин и двадесет лв.). 

- Гроздан Стоянов – 20 760.00 лв. 
- Маргарита Стоянова – 20 760.00 лв. 

 Самостоятелен обект с идентификатор 14218.510.192.1.3 по КККР на гр. 

Габрово, одобрени със Заповед № РД-18-64/26.10.2007 г. на Изп. директор на АГКК. 
Последно изменение на КККР засягащо самостоятелния обект със Заповед № РД-18-

[...]

14218.510.239, собственост на Росица Петрова, 
съгласно нотариален акт № 159, том III, рег. № 4427, дело 488/18.09.2007 г., вписан в 
Служба по вписванията гр. Габрово под вх. № 4614/18.09.2007 г., Акт № 9, том XVII, 
дело № 3927, партида: 7092, стр. 2191, при цена 21 200.00 лв. (двадесет и една хиляди 
и двеста лв.) 

 Самостоятелен обект с идентификатор 14218.510.192.1.4 по КККР на гр. 

Габрово, одобрени със Заповед № РД-18-64/26.10.2007 г. на Изп. директор на АГКК. 
Последно изменение на КККР засягащо самостоятелния обект със Заповед № РД-18-
10474/21.09.2021 г.

[...]

собственост на Емануил Друмчев, съгласно нотариален акт № 1699, том IX, рег. № 
8137, дело 433/15.11.2016 г., вписан в Служба по вписванията гр. Габрово под вх. № 
3654/15.11.2016 г., Акт № 104, том X, дело № 2072, партида: 16091, стр. 47 704, при 
цена 25 800.00 лв. (двадесет и пет хиляди и осемстотин лв.) 
 2. Всички местни данъци и такси да са за сметка на Община Габрово. 

3. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 
сделката за покупко-продажба. 

Приложение: 

- Протокол от 21.04.2022 г. 
- Скица №448/2022 г., издадена от Община Габрово;